
UCHWAŁA NR 16/52/23 
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, rozwoju masowego sportu, kultury fizycznej i turystyki, 

kultury i wartości kulturowych powiatu, ochrony zdrowia w 2023 r. i zlecenia realizacji zadań wraz 
z udzieleniem dotacji 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526); art. 11 ust. l pkt l, ust. 2 i 4, art. 15 ust 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 
i 1812) oraz uchwały nr LVII/473/23 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia „ Programu współpracy Powiatu Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”, Zarząd Powiatu Zgierskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, wybiera się najkorzystniejsze oferty na 

realizację zadań publicznych oraz przyznaje dotacje: 

1) w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego:  

ofertę Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły i Osób Niepełnosprawnych Umysłowo „Przyjaciele Jedynki” 

95-035 Ozorków, ul. T. Kościuszki 27 - nazwa zadania: Bezpieczeństwo i znajomość prawa to dla 

każdego ważna sprawa – III edycja - dotacja: 7 000,00 zł; 

2) w zakresie kultury i wartości kulturowych powiatu: 

a) ofertę Fundacji Lawendowy Anioł, ul. Kościuszki 31, 95-035 Ozorków - nazwa zadania: „Plener 

malarski dla osób z niepełnosprawnościami „Piękne uroki powiatu” - dotacja: 5 500,00  zł, 

b) ofertę Towarzystwa Przyjaciół Zgierza, ul. 1 Maja 5, 95-100 Zgierz - nazwa zadania: „Wydanie 

tomu XVIII/2023 rocznika pod nazwą Zgierskie Zeszyty Regionalne”- dotacja: 2 000,00 zł, 

c) ofertę Stowarzyszenia EZG, ul. Długa 15, 95-100 Zgierz - nazwa zadania: Odkrywając Zgierz - 

dotacja: 3 000,00 zł, 

d) ofertę Parafii Ewangelicko – Augsburskiej w Ozorkowie, ul. Zgierska 2, 95-035 Ozorków - nazwa 

zadania: „Zabytek z kulturą”- dotacja: 2 500,00 zł; 

3) w zakresie rozwoju masowego sportu, kultury fizycznej i turystyki: 

a) ofertę Zgierskiego Klubu Sportowego Włókniarz, ul. Musierowicza 1/3, 95-100 Zgierz - nazwa 

zadania: „Akademia Przedszkolaka” - dotacja: 3 900,00 zł, 

b) ofertę Miejskiego Klubu Sportowego Bzura Ozorków, ul. Traugutta 2, 95-035 Ozorków - nazwa 

zadania: „Szukamy Następców Mistrzów Świata w piłce siatkowej” - dotacja: 2 800,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1D59D9-B78D-480D-ABD3-56D103EAFA58. Podpisany Strona 1



c) ofertę Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 

w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 1 Maja 43/47, 95-070 Aleksandrów Łódzki - nazwa zadania: 

„Tańczmy razem” - dotacja: 3 000,00 zł, 

d) ofertę Klubu Sportowego Boruta Zgierz, ul. Wschodnia 2, 95-100 Zgierz - nazwa zadania:  

„Łucznictwo bez granic” - dotacja: 4 000,00 zł, 

e) ofertę Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 

w Zgierzu, ul. Chełmska 42/42a, 95-100 Zgierz - nazwa zadania: „Miting Lekkoatletyczny Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną” - dotacja: 2 800,00 zł, 

f) ofertę Stowarzyszenia Generacja XXI, ul. Partyzantów 2, 95-015 Głowno - nazwa zadania: „Kajak 

i żaglówka to Powiatu Zgierskiego wizytówka” - dotacja: 6 000,00 zł, 

g) ofertę Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”, ul. Łąkowa 24, 95-100 Zgierz - nazwa zadania: 

„Rajd pieszy „Śladami Zgierskiego Sokoła” - dotacja: 1 500,00 zł, 

h) ofertę Miejskiego Klubu Koszykówki Boruta Zgierz, ul. Wschodnia 2, 95-100 Zgierz - nazwa 

zadania: „Turniej Koszykówki „Do boju Sówki” - dotacja: 3 000,00 zł; 

4) w zakresie ochrony zdrowia:  

ofertę Stowarzyszenia Hospicjum im. Jana Pawła II przy Parafii N.M.P. Różańcowej, 

ul. Parzęczewska 70, 95-100 Zgierz - nazwa zadania:  „Zdrowie w Twoich rękach” - dotacja: 

60 000,00 zł. 

2. Uznaje się, że podmioty, które złożyły najkorzystniejsze oferty, o których mowa w ust. 1, zwane 

dalej Podmiotami, spełniły wszystkie wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz 

w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. 

§ 2. 1. Podmiotom zleca się realizację zadań publicznych w formie wsparcia ich wykonywania wraz  

z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji. 

2. Z Podmiotami zostaną zawarte umowy określające zakres i warunki realizacji zadań publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1D59D9-B78D-480D-ABD3-56D103EAFA58. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu 

Powiatu Zgierskiego. 

 

   

Starosta Zgierski 
 
 

Bogdan Jarota 

 
Wicestarosta Zgierski 

 
 

Dominik Gabrysiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Brzeski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Katarzyna Łebedowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Karol Maśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1D59D9-B78D-480D-ABD3-56D103EAFA58. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera h

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


